התיק יובא בפני בכל מקרה בעוד 30 יום כדי לברר מה העבירות בהן מודה הנאשם. בכל מקרה יש צורך בתסקיר לטיעונים לעונש שכן הנאשם מודה בעבירת התפרצות.

הנאשם/ת מוזהר/ת כי אם לא י/תתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו/ה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה